
GSPublisherVersion 0.0.100.100

НОВИКОМ КОНСТРУКТОР
ДРУШТВО ЗА VВИСОКОГРАДБA И ГРАДЕЖНО ЗАНАЕТЧИСКИ РАБОТИ ДООЕЛ, ФИНСКА 204-A, СКОПЈЕ
ДБ.MK 4030995251931
Ж.С-KA 320000000075472 ЦЕНТРАЛНА KOOПЕРАТИВНА БАНКА                                 teл:27-00-790

ОБЈЕКТ

ИНДУСТРИСКИ ОБЈЕКТ
Ул. 1632 бр. 40, Скопје
КО Маџари, КП 2513/3

ФАЗА

АРХИТЕКТУРА
ОСНОВЕН ПРОЕКТ

ИНВЕСТИТИОР
РИМЕС МС ГРОУП

ПРОЕКТИРА
НОВИКОМ КОНСТРУКТОР ДООЕЛ

ТЕХНИЧКИ БРОЈ
02/18

ДАТУМ
Октомври, 2018.



GSPublisherVersion 0.0.100.100

СОДРЖИНА

- ТЕКСТУАЛНИ ПРИЛОЗИ
Технички опис

- ГРАФИЧКИ ПРИЛОЗИ

ПОСТОЕЧКА СОСТОЈБА

Ситуација
Основа на подрум
Основа на приземје
Основа на кат
Петта фасада
Пресеци
Југозападна и Југоисточна фасада
Североисточна и Северозапдна  фасада

НОВОПРОЕКТИРАНА СОСТОЈБА

Ситуација
Основа на темели
Основа на приземје
Основа на кат
Кровна конструкција
Петта фасада
Пресеци
Југозападна и Југоисточна фасада
Североисточна и Северозапдна  фасада

   1:250
   1:100
   1:100
   1:100
   1:100
   1:100
   1:100
   1:100

   1:250
   1:100
   1:100
   1:100
   1:100
   1:100
   1:100
   1:100
   1:100



























Катастарска општина: МАЏАРИ
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Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** ТРГОВСКО ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО, ТРГОВИЈА И УСЛУГИ
РИМЕС МС ГРОУП ДОО УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ ЃОРЃИ АБАЏИЕВ 22, СКОПЈЕ 1112-902/2015

Заклучок за извршена продажба
на недвижност И.бр.278/14, И.
бр.283/2014, И.бр.284/2014, И.
бр.298/14 и И.бр.299/2014 од

31.10.2014 година од Извршител
Христо Јованов

1/1 22.01.2015 14:00:201

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1121-1019/201111532513 3 З.ДЖЕМАИЛ 10.02.2011 08:42:14СОПСТВЕНОСТдм

1121-1019/20118632513 3 З.ДЖЕМАИЛ 10.02.2011 08:42:14СОПСТВЕНОСТзпз 1

Бр
. н

а
зг

ра
да

/д
ру

г
об

је
кт

Н
ам

. н
а 

зг
р.

 и
др

уг
и 

об
ј.

Број на
катастарска

парцела Адреса (улица и куќен број на
зграда)

Намена на згр.
преземена при
конверзија на

податоците од стариот
ел.систем

Влез/Кат/Број на
посебен/заеднички

дел од зграда Намена на
посебен/заеднички

дел од зграда

Внатреш
на

површин
а во м2

Волумен
во м3

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Бр. на
евид.
лист

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗГРАДИ, ПОСЕБНИ ДЕЛОВИ ОД ЗГРАДИ И ДРУГИ ОБЈЕКТИ И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

основен дел Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

ЛИСТ В:
Отворен

а
површин
а во м2

ДП 1121-976/2011595001 001 0012513 3 ПЕРО НАКОВ ББ 1 09.02.2011 15:34:26СОПСТВЕНОСТГ2

П 1121-976/2011166001 001 0012513 3 ПЕРО НАКОВ ББ 1 09.02.2011 15:34:26СОПСТВЕНОСТГ2

П 1121-976/2011103001 ПО 0012513 3 ПЕРО НАКОВ ББ 1 09.02.2011 15:34:26СОПСТВЕНОСТГ2

П 1121-976/2011594001 ПО 0012513 3 ПЕРО НАКОВ ББ 1 09.02.2011 15:34:26СОПСТВЕНОСТГ2

П 1121-976/201134001 ПР 0012513 3 ПЕРО НАКОВ ББ 1 09.02.2011 15:34:26СОПСТВЕНОСТГ2

ДП 1121-976/2011687001 ПР 0012513 3 ПЕРО НАКОВ ББ 1 09.02.2011 15:34:26СОПСТВЕНОСТГ2
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Г.Промени на други стварни права и други права чие запишување е утврдено со закон, прибележување на факти од влијание за недвижностите и
предбележување

Внатрешна
површина

во м2

Намена на
посебен/заедни

чки дел од
зграда

Број на
зграда/друг

објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број на
посебен/заеднички дел

од зграда

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г1.1.ПРАВО НА ЗАЛОГ (ХИПОТЕКА)
Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото (доверител)

СКОПЈЕ; ОРЦЕ НИКОЛОВ 3КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА АД СКОПЈЕ 4065573
Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСХипотекарен должникХипотекарен должник

РИМЕС МС ГРОУП ДОО СКОПЈЕ 6988504 СКОПЈЕ; 1632 40

Волумен
во м3

Број на предмет по кој
е извршено
запишување

Износ на
побарувањето

Орган што го донел актот/заверилБрој и датумНазив

Правен основ на запишување
Датум и час на прием

на пријавата за
запишување

Отворена
површина

во м2

ДП 595001 001 0012513 3 1 НОТАР ЗОРИЦА ПУЛЕЈКОВА 1114-2999/2018 20.04.2018 11:22:303000000 ЕМУ
(EU) ИЗВРШНА ИСПРАВА ОДУ.БР.297/18 /

04.04.2018

П 166001 001 0012513 3 1

П 103001 ПО 0012513 3 1

П 594001 ПО 0012513 3 1

ДП 687001 ПР 0012513 3 1

П 34001 ПР 0012513 3 1

2513 3

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

лесна и незагадувачка индустријаГ2

Земјиште под зградазпз
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ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

Дворно местодм

помошна просторијаП

деловна просторијаДП

СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ, ЕМБГ/ЕМБС ПРЕТСТАВУВА ЛИЧЕН
ПОДАТОК И ПОРАДИ ТОА ИСТИОТ НЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИКАЖЕ***

име и презиме, потпис

Овластено лице:

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.
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Се овластува лицето Зоран Мојсовски д.и.а. за одговорен
проектант за ОСНОВЕН ПРОЕКТ фаза АРХИТЕКТУРА на
објект: "ИНДУСТРИСКИ ОБЈЕКТ", ул: "1632 бр.40", Скопје,
со тех. бр. 02/18 на КП 2513/3 КО Маџари.
Лицето поседува лиценца за проектирање на градба на
проектна документација од градежништво БР.1.1001

Новиком Конструктор дооел
Управител: Новица Младенов
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ТЕКСТУАЛНИ
ПРИЛОЗИ

Проектна програма
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ТЕХНИЧКИ ОПИС

ИНДУСТРИСКИ ОБЈЕКТ
адреса: ул."1632" бр. 40,Скопје, КО Маџари, КП 2513/3
инвестириор: Римес МС Гроуп ДОО

ЛОКАЦИЈА

Лokaциjaтa сe нaoѓa na ул. "1632" бр. 40,Скопје. Парцелата нa koja сe нaoѓa oбjekтoт има
површина od 2163 м2, и површина нa габарит na oбjekт od 1313 м2. На локацијата нa местото нa
објектот нe постојат подземни инсталации. Локацијата имa поволна инсолација.Градежните
линии нa објектот сe одредени сo планот.
Према одредбите oд текстуалниот дел нa ДУП-oт зa Маџари koта нa венецот не е одредена, штo
дозволува изградба нa објект сo катност oд Пo + Пр + 2kaт.
Задоволени се сите урбанистички параметри предвидени со планот.

ФУНКЦИОНАЛНО ОБРАЗЛОЖЕНИЕ

Доградба на објектот е сo катност Пр+1kaт. Вертикалната комуникација е обезбедена со скали
во постоечкиот дел од објектот и патнички лифт.
На приземјето e предвиден влез во сервисен дел од објектот, како и главен влез со врска за
постоечкиот објект, седум единици за обрада на месо и магацин. На прв kaт е проектиран
магацинскиот простор.
Катната висина на катовите изнесува конструктивно: на приземје 4,70м, и на кат 3,60м. Влезот
во објектот е предвиден на југо-западна страна. Влезот за возилата во парцелата е од северо-
источната и од западната страна од ул. ‘’1632’’.

КОНСТРУКТИВНО РЕШЕНИЕ И ОБРАБОТКА

Конструктивно објектот e решен во армиранобетонски скелетен систем. Meѓукатните
конструкции се крстато армиранобетонски плочи со д=15цм. Објектот е темелен на темелни
стопи д=80цм. Столбовите и гредите се со пресек во зависност од архитектонските и статички
потреби на објектот.
Кровната конструкција е челична решетка со димензији према статички прорачун. Материјалите
кои се користени за надворешна и внатрешна обработка се квалитетни современи материјали
кои ги задоволуваат нормативите на современото градење од аспект на термичка, звучна и
противпожарна заштита.
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-ФАСАДНИ ЅИДОВИ
             - ПРИЗЕМЈЕ И КАТ
             - Фасаден сендвич панел со исполна од полиуретан

-ПОДОВИ
            - ПРИЗЕМЈЕ
             - Формула за инпрегнација
             - АБ плоча д=15цм финално обработена
             - Експандиран полистирен д=5цм
             - Хидроизолација врз слој од битулит
             - Мршав бетод д=5цм
             - Тампонски материјал д=20цм
        - КАТ
             - Формула за инпрегнација
             - АБ плоча д=15цм финално обработена

-ПOКРИВАЊЕ
     - КРОВ
             - Кровен сендвич панел со исполна од полиуретан
             - Секундарна челична конструкција
             - Примарна челична конструкција
             - АБ греди

-ПРОЗОРЦИ И ВРАТИ
             - Внатрешни како и надворешни врати се во рам од алуминијумски профил.
             - Вратите на пушниците за месо се противпожарни врати со хомологација на
издржливост од оган UNI 9723 и сертификат од Европски стандарди. Челична конструкција
(каса) поцинкована и фарбана со огноотпорна боја во RAL 7024  
             - Прозорците се во рам од алуминијумски профил со термопан стакло
d=6mm+16mm+4mm.
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АНАЛИЗА НА ПОВРШИНИ

Општи урбанистички-архитектонски услови по ДУП 597/2018 (ДУП ИСТОЧНА ИНДУСТРИСКА
ЗОНА, БЛОК 1 И БЛОК 2)

- Површина на парцела = 2163м2
- Површина под градба = 1313м2
- Основна класа на намена Г2 лесна и незагадувачка индустрија
- Компатибилни класи на наменана основната класа на намена Б1,Б2,Д2,Д3,Д4,Г3,Г4 (30%)

Параметри добиени по проект

- Површина на парцела = 2163м2
- Површина под градба = 1064м2
- Основна класа на намена Г2 лесна и незагадувачка индустрија
- Компатибилни класи на наменана основната класа на намена Б1 = 0%

ИНСТАЛАЦИЈИ

Во целиот новопроектиран објект да се изведе електрична инсталација према дополнително
изработен елаборат за електро технички инсталации и приклучоци
спрема одобрението од ЕСМ.
Да се изведе внатрешна водоводна инсталација спрема дополнително изработен елаборат за
хидро-технички инсталации и приклучоци на постојната водоводна и канализациона шахта
соодветно хидро-техничките услови добиени од Водостопанство.

КАТ НЕТО
ПОВРШИНА м2

ПОСТОЕЧКИ ОБЈЕКТ

БРУТО
ПОВРШИНА м2

ПОДРУМ

ПРИЗЕМЈЕ

КАТ

ВКУПНО

ДОГРАДБА НА ОБЈЕКТ

ПРИЗЕМЈЕ

КАТ

ВКУПНО

ВКУПНО

685,00 844,83

698,30 870,56

739,60 866,10

2122,90 2581,49

172,74 192,68

203,59 215,11

376,33 407,79

2499,23 ≈ 2499 2989,28 ≈ 2989



GSPublisherVersion 0.0.100.100

СООБРАЌАЈНО РЕШЕНИЕ

Паркирањето е решено во склоп на урбанистичката парцела - Правилник за стандарди и
нормативи (Сл. весник на РМ бр. 142/10, 64/11, 98/11, 169/11).

Г - ПРОИЗВОДСТВО, ДИСТРИБУЦИЈА И СЕРВИСИ
Г2 - Лесна индустрија

1 паркинг место на 150 м2 ако вкупната површина е поголема од 1200 м2.

Постоечки објект + Доградба на објектот = 2989м2 / 150м2 = 19,92 = 20 паркинг места

За паркирање на возилата за поребите на објектот обезбедени се вкупно 20 места за паркирање
од кое е 1 паркинг место за инвалиди.
Објектот сообраќајно e ориентиран и се потпира на улицата " 1632" од северо-источната, како и
од западната страна, по која се врши автомобилскиот и пешачкиот сообраѓај.
Улицата ги задоволува сите сообраѓајни параметри.

Составил:
Зоран Мојсовски диа
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ГРАФИЧКИ
ПРИЛОЗИ
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ПОСТОЕЧКА
СОСТОЈБА
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Зоран Мојсовски д.и.а.

ОСНОВЕН
ПРОЕКТ

име на одговорното лице

СИТУАЦИЈА

Андреј Младеновски м-р.и.а.

КП.БР 2513/3
КО. МАЏАРИ
ТЕХ. БР. 02/18

ДОГРАДБА НА ИНДУСТРИСКИ ОБЈЕКТ

СОРАБОТНИК НА
ПРОЕКТАНТ:

01Октомври
2018.

1:250

НОВИКОМ КОНСТРУКТОР

АРХИТЕКТУРА

ГЛАВЕН
ПРОЕКТАНТ:

РАЗМЕР

ИНВЕСТИТОР:
РИМЕС МС ГРОУП СКОПЈЕ

ИСТОК

ЗАПАД

СЕВЕР

ЈУГ

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ГРАНИЦА НА ПАРЦЕЛА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ПОДЗЕМНА ГРАДЕЖНА
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АРХИТЕКТУРА

ГЛАВЕН
ПРОЕКТАНТ:

ИНВЕСТИТОР:
РИМЕС МС ГРОУП СКОПЈЕ

РАЗМЕР

СОРАБОТНИК НА
ПРОЕКТАНТ:

02

ДОГРАДБА НА ИНДУСТРИСКИ ОБЈЕКТ

НОВИКОМ КОНСТРУКТОР

1:100

Октомври
2018.

КП.БР 2513/3
КО. МАЏАРИ
ТЕХ. БР. 02/18

Андреј Младеновски м-р.и.а.

Зоран Мојсовски д.и.а.

ОСНОВЕН
ПРОЕКТ

име на одговорното лице

ОСНОВА НА
ПОДРУМ

-5,29

01

02

03

04

05

06

07

08

09

101112

13

844,83 ≈ 845БРУТО ПОВРШИНА ПОДРУМ

685

02

24,20

ПРЕДПРОСТОР

Кер. плочки

04

ХОДНИК01

А ИНДУСТРИСКИ ПРОСТОР (ПОСТОЕЧКА СОСТОЈБА)

ВКУПНО

80,90
Кер. плочки 15,30

МАГАЦИН

03 МАГАЦИН 136,30Кер. плочки
Кер. плочки

05 МАГАЦИН 182,00Кер. плочки
06 МАГАЦИН 40,70Кер. плочки
07 МАГАЦИН 23,00Кер. плочки
08 ОСТАВА 4,50Кер. плочки
09 МАГАЦИН ЗА ЦРЕВА Кер. плочки 43,20
10 МАГАЦИН ЗА КАШКАВАЛ Кер. плочки 21,30
11 МАГАЦИН ЗА АМБАЛАЖА Кер. плочки 24,80
12 КОМОРА Кер. плочки 20,20
13 МАГАЦИН ЗА СВЕЖО МЕСО Кер. плочки 68,60

А

1

А

Б Б

В В

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

СЕВЕР

ЈУГ

ИСТОК

ЗАПАД

Површина
м2

НАМЕНАБР. ОБРАБОТКА

Г.Л.

АРМИРАН БЕТОН

ПОЛИУРЕТАНСКИ ПАНЕЛ

Г.Л.

Р.Л.

Р.
Л

.

П.Г.Л.
Р.Л.

П.Г.Л.

П
.Г

.Л
.

Г.
Л

.
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СОРАБОТНИК НА
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име на одговорното лице

ОСНОВА НА
ПРИЗЕМЈЕ

870,56 ≈ 871БРУТО ПОВРШИНА ПОДРУМ

698,30

02

35,10

ПРИЕМЕН МАГАЦИН

Кер. плочки

04

ПРИЕМНО ВЛЕЗ НА МЕСО
ИЗЛЕЗ НА ГОТОВ ПРОИЗВОД01

А ИНДУСТРИСКИ ПРОСТОР (ПОСТОЕЧКА СОСТОЈБА)

ВКУПНО

29,50
Кер. плочки 63,00

МАГАЦИН ЗА МЕСО

03 МАГАЦИН ЗА МЕСО 31,00Кер. плочки
Кер. плочки

05 ХОДНИК 10,80Кер. плочки
06 МАГАЦИН ЗА ОДМРЗУВАЊЕ 15,40Кер. плочки
07 МАГАЦИН ЗА САЛМУРЕНО МЕСО 62,30Кер. плочки
08 ОСТАВА ЗА ЦРЕВА 3,90Кер. плочки
09 РАБОТИЛНИЦА Кер. плочки 81,80
10 ПУШНИЦА Кер. плочки 76,10
11 МАГАЦИН ЗА СОЛЕНА РОБА Кер. плочки 40,40
12 КОМОРА Кер. плочки 14,50
13 МАГАЦИН ЗА КОЛИЧКИ Кер. плочки 10,50

СЕВЕР

ЈУГ

ИСТОК

ЗАПАД

Површина
м2

НАМЕНАБР. ОБРАБОТКА

Г.Л.

А

1

А

Б Б

В В

1

2

2

3

3

4

4

5
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6
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7
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0,00

-1,20

01

02
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07

08

0910

11

12

13 14

15

16

17

18

19 20

21
22

23

27

2524

26

28

29

30

10,30МАГАЦИН ЗА ЗАЧИНИ14 Кер. плочки
96,40ПАКИРКА15 Кер. плочки
54,00МАГАЦИН ЗА ГОТОВИ

ПРОИЗВОДИ16 Кер. плочки
3,4017 Кер. плочкиПРЕДПРОСТОР

10,6018 Кер. плочкиПРЕДПРОСТОР
8,1019 Кер. плочкиПРЕДПРОСТОР
1,3020 Кер. плочкиВОДЕНА ДЕЗО БАРИЕРА
3,3021 Кер. плочкиПРОСТОР ПРЕД ВЦ
6,3022 Кер. плочкиВЦ МАШКО
6,3023 Кер. плочкиВЦ ЖЕНСКО
3,4024 Кер. плочкиМАГАЦИОНЕР
3,6025 Кер. плочкиВЕТЕРИНАР
8,0026 Кер. плочкиОСТАВА ЗА КОСКИ
9,0027 Кер. плочки-

12,0028 Кер. плочкиСКАЛИ ЗА РАБОНИЦИ
12,5029 Кер. плочкиСКАЛИ ВНАТРЕШНИ
12,7030 Кер. плочкиСКАЛИ ЗА АДМИНИСТРАЦИЈА

ИНВЕСТИТОР:
РИМЕС МС ГРОУП СКОПЈЕ

АРМИРАН БЕТОН

ПОЛИУРЕТАНСКИ ПАНЕЛ

Г.Л.

Р.Л.

Р.
Л

.

П.Г.Л.
Р.Л.

П.Г.Л.

П
.Г

.Л
.

Г.
Л

.

ВЛЕЗ ВО ПАРЦЕЛА

ВЛЕЗ ВО ОБЈЕКТ

КП.БР 2513/3
КО. МАЏАРИ
ТЕХ. БР. 02/18

ОСНОВЕН
ПРОЕКТ
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Андреј Младеновски м-р.и.а.

Зоран Мојсовски д.и.а.

име на одговорното лице

ОСНОВА НА
КАТ

866,10 ≈ 866БРУТО ПОВРШИНА ПОДРУМ

739,60

02

15,20

ХОДНИК

Кер. плочки

04

01

А ИНДУСТРИСКИ ПРОСТОР (ПОСТОЕЧКА СОСТОЈБА)

ВКУПНО

12,00
40,90

ФИНАНСИИ

03 ДИРЕКТОР 18,20Ламинат
Ламинат

05 СМЕТКОВОДСТВО 15,20Ламинат
06 КОМЕРЦИЈАЛА 15,20Ламинат
07 16,30Ламинат
08 ГОСТИНСКА СОБА 18,60Ламинат
09 ЧАЈНА КУЈНА

СО РЕСТОРАН 56,90
10 САНИТАРИИ 6,60
11 САНИТАРИИ 6,00
12 СКАЛИ 11,50
13 ХОДНИК 17,80

СЕВЕР

ЈУГ

ИСТОК

ЗАПАД

Површина
м2

НАМЕНАБР. ОБРАБОТКА

27,70ГАРДЕРОБА14
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